宝张街〔2019〕14号

关于调整张庙街道防汛指挥部组成人员的通知

机关各科室，各居民区、物业公司、社区相关单位：

经研究，决定调整2019年度街道防汛指挥部组成人员，名单如下：

总指挥：修  燕   张庙街道党工委书记

指  挥：杨勇雷   张庙街道办事处副主任

成  员：吴  蔚   张庙街道社区管理办公室主任

欧阳智   张庙街道党政办公室主任

张志田   张庙街道社区平安办公室主任

施善平   张庙街道社区发展办公室主任

陈  峰   张庙街道社区旧改办主任
施建荣   张庙街道安全管理事务所所长

沈  超   张庙街道武装部专武干部
陈春虎   张庙街道社区服务办公室副主任(主持工作）
季云超   张庙街道社区自治办公室副主任（主持工作）

曾志强   张庙街道房屋管理事务所所长

黄晓刚   张庙街道城市网格化综合管理中心主任

康拥军   城管张庙街道中队队长

耿国苹   张庙街道绿化市容管理所所长

陈海青   泗塘新村派出所所长
滕建宏   通河新村派出所所长

张  伟   张庙环境卫生服务有限公司总经理

张  宝   静宝市容服务管理有限公司总经理

卞蓉民   长江路社区卫生服务中心主任

袁国平   泗塘社区卫生服务中心主任

黄文斌   通河一村居民区书记

薛  莺   通河二村居民区书记

夏  君   通河三村居民区书记

陆红彬   通河四村居民区书记

苏智英   通河六村居民区书记

杨晓艳   通河七村第一居民区书记

张红侠   通河七村第二居民区书记

牛春霞   通河八村第一居民区书记

倪玉华   通河八村第二居民区书记

徐莺秋   通河九村居民区书记

王  清   呼玛二村居民区书记

崔　萍   呼玛三村第一居民区书记

张玲玲   呼玛三村第二居民区书记

盛海燕   呼玛四村居民区书记

杨中伟   呼玛五村居民区书记

吴治威   三湘居民区书记

宋建岳   虎林居民区书记

陈小年   泗塘居民区书记

殷安明   新桥居民区书记

唐旦凤   虎二居民区书记

陈风云   振兴居民区书记

温秀梅   泗塘三村居民区书记

张淑芳   泗塘四村第一居民区书记

王佩珍   泗塘四村第三居民区书记

朱　琴   泗塘五村第一居民区书记

周东红   泗塘五村第二居民区书记

刘丽凤   泗塘六村居民区书记

杨国平   泗塘七村居民区书记

刘金花   泗塘八村居民区书记

施建国   呼玛一村第二居民区书记

赵洪蓉   呼玛一村第三居民区书记

华玉伶   富浩居民区书记

邰曙桢   泗塘七村第三居民区书记

曹锦根   通河物业公司总经理

周建华   新寓物业公司总经理

耿银宝   骏利物业公司总经理

蒋储浩   泗塘物业公司总经理

曹根兴   新星物业公司总经理

葛书龙   润鑫物业公司总经理

沈国斌   大楼物业公司总经理

朱  伟   新星实业总公司城建主管

鲍士伟   市北防汛宝山三组组长

康  磊   吴淞污水处理厂厂长

街道防汛指挥部下设防汛办公室，街道各科室负责人均为该办公室成员，办公室主任由吴蔚同志兼任，蔡崇峰同志任防汛联络员。办公室设在呼玛路800号张庙街道社区管理办公室。联系电话为36090098，66206063；传真为56994574；夜间和节假日值班电话为56743504（传真）。

特此通知。

上海市宝山区人民政府张庙街道办事处

　　　　　　　　　　2019年4月30日

上海市宝山区人民政府张庙街道办事处办公室 　 2019年4月30日印发

                    　 （共印80份）
2